様式第12号(第12条関係)

	平成　　年　　月　　日

農業集落排水処理施設使用料減免申請書
　　白石町長　　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
　次のとおり使用料の減免を申請します。

	排水設備設置場所
	白石町　　　　　　　　　　　　番地

	区分
	上水道・井戸・上水道、井戸併用　　汚水排出量

	使用料の額
	　平成　　　年度　　月分　　　　　　　　　円

	減免を受けようとする理由

	調査　　　　　平成　　年　　月　　日
	受付

　(注)　「太枠」内を申請者が記入すること。

PAGE